dicens. quia plerumque semen  
uestri sicut bellas et hinc  
uersam terram hanc de qua  
locutus sum dabo semini  
et possidebitis eam semper.  
placuitque dominus et non facit  
malum quod locutus fuerat.  
et miser est ipse sicut dixerat.

**A** Surge in **Ex.**

mine sero pen

no bis et hinc in

nos proprie

no in m

um. **I** ens autem bis

nostris audi in m

paries nos in annuacur

mur no bis

o pns quod speramus et in  
die bis et dnm

et in die bis aut

**Salm 10  
haurum.**

in isto ten: iam die festo  
mediane ascendit ihesus i

*M. 22 4. helle  
XIV. Jan*

*[Faint, mostly illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

**P**uella non inuenio  
Dicit enim hoc uir non  
sic per pa uiam, dicitur  
habet repleans in corde suo

**Ps. 136.**

**C**or. 1.  
Cor. 1. 1.  
Cor. 1. 1.  
Cor. 1. 1.  
Cor. 1. 1.

**O**culi domini semper  
super iustos, et non derelinquet  
illos, neque relinquet eos  
dominus, deus illorum.

**Sap. 11.**

dominus in manu  
omnium, et in lingua  
eius habitabit  
et non derelinquet  
illos, neque relinquet  
eos dominus, deus illorum.

**Isaia. vi.**

**M**iserere mei, domine  
quoniam in misericordia tua  
domine adiuuabo me  
neque derelinquet me  
dominus, deus meus.  
**Ps. 136.**

**Coll.**

**Coll.**

2. 121  
confudit et mensas subuer-  
tit. et uno quo in lambas  
uoluit dicit. Dicitur ista  
dicit et nolite facere omni-  
bus meis locum negationis  
quidam sunt uero dicitur  
cuius: quia scriptum est. Scelus  
uominis tunc comedit me. Et  
sponderunt ergo iudei et dixe-  
runt ei. Quod signum osten-  
dis nobis: quia hic facit  
scelus illius et dicit eis. Sol-  
uit templum hoc: et in tribus  
diebus extructo illud. Dicit  
enim ergo iudei. Quod si agra-  
tu et sex annis edificatum est  
templum hoc et tu in tribus  
diebus extructo illud: ille  
autem dicebat de templo  
corpore suo. Cum ergo resur-  
rexisset a mortuis: recordan-  
tibus discipulis eius quia  
hoc dicebat. et crediderunt  
scripturae et sermoni quem  
dixit illis. Cum autem esset  
in iherosolymis in pascha in  
die festo: multi crediderunt  
in nomine eius uidentes signa  
que faciebat. Ipse autem  
ihesus non credebat semper  
eis quod ipse uellet homines. et  
quia opus ei non erat  
ut quis testimonium ei perhi-  
beret de homine. Ipse enim scie-  
bat quae esset in homine. **off.**  
substantia dei omnis terra. **scilicet.**

2. 122  
Dicitur autem in scriptura  
quod iherosolymis edificatum  
est in sex annis. et tu in tribus  
diebus extructo illud: quia  
templum hoc corpus meum est.  
Et in tribus diebus extructo  
illud: quia post tres dies  
resurgetis. Et in die tertio  
ascendens in caelum. Et  
sedit ad dexteram patris.  
Et venturus est cum nubibus  
et uisus erit in caelum.  
Et tunc congregabitur ad  
se omnes gentes. Et tunc  
sedet in iudicio. Et tunc  
creabitur novum caelum et  
terra. Et tunc ueniet  
filius hominis in nubibus  
et uisus erit in caelum.  
Et tunc congregabitur ad  
se omnes gentes. Et tunc  
sedet in iudicio. Et tunc  
creabitur novum caelum et  
terra. Et tunc ueniet  
filius hominis in nubibus  
et uisus erit in caelum.  
**Sanctus**  
**Iohannes**  
et in die tertio  
ascendens in caelum.  
Et sedit ad dexteram patris.  
Et venturus est cum nubibus  
et uisus erit in caelum.  
Et tunc congregabitur ad  
se omnes gentes. Et tunc  
sedet in iudicio. Et tunc  
creabitur novum caelum et  
terra. Et tunc ueniet  
filius hominis in nubibus  
et uisus erit in caelum.  
Et tunc congregabitur ad  
se omnes gentes. Et tunc  
sedet in iudicio. Et tunc  
creabitur novum caelum et  
terra. Et tunc ueniet  
filius hominis in nubibus  
et uisus erit in caelum.

culum huius faciem pueri  
et non erat uox neque ictus.  
Reuertens autem cum iesu in domum  
suum eius: et respondit ei  
dicens. Non surrexit pu-  
er. Ingressus est ergo heli-  
zeus domum. et ecce puer  
indormis iacebat in sinu  
eius. Ingressusque clausit  
ostium super se et super puerum  
enim. et orauit ad dominum.  
Et ascendit et in cubili-  
bus per puerum. posuitque os suum  
super os eius et oculos suos  
super oculos eius. et man-  
us suas super manus eius. Et in-  
firmus est factus puer. Ille  
reuerfus de cubili-  
bus semel hinc et illuc.  
Et ascendit et in cubili-  
bus super eum. et orauit pro  
et septies aperuitque oculos  
suos. Ille uosauit iesu:  
et dixit ei. uox uisum me  
haur. que uocantur i gressu  
est ad eum. Cum autem. Tolle fili-  
um. uenit autem illa et  
respondit ad uoces eius et  
adhaeruit eum super terram.  
Tulitque filium suum: et in-  
gressus est heli-  
zeus et haurit uocem reuerfus  
in gressu  
dixit dominus. **Et.**  
in requiem in